



YAŞAR ÜNİVERSİTESİ
AVRUPA BİRLİĞİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ
FAALİYET RAPORU

Dönem

(01/07/2020 – 31/12/2020)

Hazırlayanlar

Doç.Dr. Gökay ÖZERİM, Müdür
Burcu KİPER, AB Merkezi Şefi
Güldan KALEM, Uzman
Efsa SABİT, Uzman

Ocak 2021

İzmir

İçindekiler

1. GİRİŞ – YÖNETİCİ ÖZETİ	3
AB MERKEZİ PERSONELİ VE SORUMLULUK ALANLARI	5
Tablo 1: AB Merkezi Personeli ve Uzmanlık Alanları	5
2. FAALİYETLER	6
2.1. Eğitim, Seminer ve Çalıştay Faaliyetleri ve Projeler Kapsamında Düzenlenen Etkinlikler 6	
Tablo 2: Düzenlenen Eğitim, Seminer ve Çalıştay Faaliyetleri	6
Tablo 3: Yaşar Üniversitesi Ev Sahipliğinde Düzenlenen AB ve Diğer Uluslararası Hibe Programları Çerçevesinde Desteklenen Proje Etkinlikleri	7
Tablo 4: Proje Ortağı Kurumlar Ev Sahipliğinde Düzenlenen AB ve Diğer Uluslararası Hibe Programları Çerçevesinde Desteklenen Proje Etkinlikleri	9
2.2. Katılım Gösterilen Kurum Dışı Faaliyetler	10
Tablo 5: Katılım Gösterilen Kurum Dışı Faaliyetler	10
3. AB VE DİĞER ULUSLARARASI HİBE DESTEKLİ PROJELER VE İLGİLİ FAALİYETLER	12
Tablo 6: 01 Temmuz 2020 – 31 Aralık 2020 Tarihleri Arasında Devam Eden AB ve Diğer Uluslararası Hibe Destekli Projeler	13
Tablo 6: Yaşar Üniversitesi'nin 01 Temmuz 2020- 31 Aralık 2020 Tarihleri Arasında AB Merkezi Teknik Desteğiyle AB ve Diğer Uluslararası Hibe Programlarına Koordinatör Kurum Olarak Yapmış Olduğu Proje Başvuruları	16
Tablo 7: Yaşar Üniversitesi'nin 01 Temmuz 2020- 31 Aralık 2020 Tarihleri Arasında AB Merkezi Teknik Desteğiyle AB ve Diğer Uluslararası Hibe Programlarına Ortak Kurum Olarak Yapmış Olduğu Proje Başvuruları	16
4. EKLER	19

1. GİRİŞ – YÖNETİCİ ÖZETİ

Yaşar Üniversitesi Avrupa Birliği Araştırma ve Uygulama Merkezi, **1 Temmuz 2020 – 31 Aralık 2020** döneminde çalışmalarını; araştırma, eğitim ve proje faaliyetleri başlıkları altında sürdürmeye devam etmiştir. Dünyayı ve Türkiye’yi olumsuz bir biçimde etkileyen Covid-19 pandemisi kapsamında uygulanan kısıtlamalar, bireysel ve kurumsal tüm faaliyetleri olduğu gibi, proje ve AB projelerine ilişkin faaliyetleri de etkilemeye devam etmektedir. Söz konusu kısıtlamalar nedeniyle gerçekleştirilemeyen hareketlilikler ve toplantı, seminer, eğitim gibi faaliyetler çevrimiçi (online) faaliyetlere dönüştürülerek gerçekleştirilmekte ve proje faaliyetleri düzenli olarak sürdürülmektedir.

Rapor kapsamındaki altı aylık dönem içerisinde “Yaşar Üniversitesi AB Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından doğrudan düzenlenen faaliyetler” ile “AB ve diğer uluslararası hibe programları çerçevesinde desteklenen projeler kapsamında AB Merkezi tarafından destek sağlanan faaliyetler” olmak üzere **toplam 18 adet faaliyet** düzenlenmiş, bu etkinliklere kurum içinden ve dışından **toplam 459 kişinin katılımı** sağlanmıştır. Seminer, eğitim, webinar, proje toplantısı, yaz okulu ve çalıştaylar şeklinde düzenlenen bu etkinliklere öğretim üyesi, uzman, gençlik çalışanı, öğrenci ve diğer yerel paydaşlardan katılımcılar dâhil edilmiştir. AB ve diğer uluslararası hibe programları çerçevesinde desteklenen proje etkinlikleri kapsamında AB Merkezi ekibi, ilgili projelerin ekipleri ve üniversite öğrencilerimiz, proje ortakları tarafından düzenlenen **8 farklı** etkinliğe, üniversitemizden toplam **195 kişi** katılım göstermiştir. Ayrıca, Avrupa Birliği Araştırma ve Uygulama Merkezi çalışanları, Avrupa Birliği ve AB Hibe Programları konularında ulusal ve uluslararası kurumların düzenlediği **18** adet etkinliğe katılmıştır.

Rapor dönemi içerisinde üniversitemizde **devam eden AB ve diğer uluslararası hibe programları çerçevesinde desteklenen proje sayısı 25’dir**. Projelerin uygulama aşamasında AB Merkezi, finansal ve idari yönetim süreçlerinde proje koordinatörlerine destek olmakta, fon sağlayan kuruluş ile iletişimi yürütmekte, projelerin hibe programı kurallarına göre yürütülmesini denetlemekte, proje faaliyetlerini koordine etmekte ve proje ilerleme ve nihai raporlarının hazırlanmasına katkı sağlamaktadır. Dönem içerisinde, başvuruya açık programlar arasında yer alan **Ufuk 2020 Programı, Erasmus+ Yaratıcılık için Ortaklıklar Programı, Erasmus+ Dijital Eğitime Hazırlık için Ortaklıklar Programı, Erasmus+ Politika Reformuna Destek Programı, Erasmus+ Gençlik Programı, İstihdam ve Sosyal Yenilik Programı ve Sivil Toplum Destek Programı** kapsamında **üniversitemizin koordinatör olduğu 3 adet ve ortak olarak yer aldığı 21 adet proje başvurusu** sunulmuştur. Başvurular **Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü (3), Grafik Tasarım Bölümü (2), İşletme Bölümü (2), Endüstri Mühendisliği Bölümü (1), Uluslararası İlişkiler Bölümü (2), Bilim Kültürü Bölümü (4), Makine Mühendisliği Bölümü (1), İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü (1), Çizgi Film ve Animasyon Bölümü (1), Gıda İşleme Bölümü (2), Mimarlık Bölümü (1), Matematik Bölümü (1), İnşaat Mühendisliği Bölümü (1), Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü (1) ve Bilgi ve Teknoloji Transfer Ofisi (1)** tarafından hazırlanmıştır.

Raporlama dönemi içerisinde üniversitemiz araştırmacıları ve öğretim üyeleri tarafından hazırlanıp çeşitli AB ve diğer uluslararası fon programlarına sunulan başvurular içerisinden **10** adet yeni proje hibe almaya hak kazanmıştır. Projelerin hibe programlarına göre dağılımı şu şekildedir: **Erasmus+ Programı (5), Ufuk 2020 Cost Action (1), diğer uluslararası fonlar**

(4). Yeni başlayan ve devam eden AB projeleri kapsamında üniversitemizin İşletme, Sanat ve Tasarım ve Mühendislik fakültelerinde sürdürülebilirlik, inovasyon, girişimcilik ve tasarım düşüncesi alanlarında yenilikçi müfredatlar geliştirilmektedir.

2020 yılında faaliyetlerine başlayan ve Doç.Dr.Gökay ÖZERİM koordinatörlüğünde yürütülen göç ve Avrupa Birliği alanında Jean Monnet Kürsüsü kapsamında , Ağustos 2020 tarihinde 54 kişinin katılımı ile “**Türkiye-AB İlişkilerinde Göç Yaz Akademisi**” düzenlenmiştir Jean Monnet Kürsüsü, üniversitemizin Avrupa çalışmaları alanında görünürlüğünü arttırmak üzere çalışmalarına devam etmektedir.

Üniversitemizin ortak olarak yer aldığı “**CALIPER – Cinsiyet Eşitliği için Araştırma ve Yenilikçilik**” başlıklı Ufuk 2020 projesi ilgili dönem içerisinde kurumsal analiz faaliyetleri yürütülmüş ve kurum içi cinsiyet eşitliğine yönelik kapsamlı bir analiz raporu oluşturulmuştur.

Merkezimiz ayrıca **Dış İşleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı işbirliğinde Jean Monnet ve Avrupa Koleji Burs Programları** ile ilgili olarak bilgi günleri düzenlemiş ve öğrencilerimize uluslararası burs fırsatlarını tanıtmıştır.

Raporlama dönemi içerisinde AB Merkezi gerek kurumsal gerekse dış paydaşlara proje hazırlama süreçlerinde danışmanlık yapmıştır. **Bu kapsamda, Yaşar Üniversitesi ve Karşıyaka Belediyesi ortaklığında “DIGIMUSE – Improving Virtual Museum Experiences by Digitalisation through 3D Modelling and Gamification” isimli Ufuk 2020 programı projesi hazırlanıp sunulmuştur.**

Ayrıca, **Pınar Kurumsal İletişim Birimi** gibi Yaşar Holding bünyesindeki şirketlerin çeşitli departmanları ile AB hibe fırsatları ve alanlarındaki hibe çağruları hakkında bilgi toplantıları gerçekleştirilmiştir.

AB MERKEZİ PERSONELİ VE SORUMLULUK ALANLARI

Tablo 1: AB Merkezi Personeli ve Uzmanlık Alanları

Görevi/Uzmanlık Alanı	
	<p><u>Doç. Dr. Gökay ÖZERİM, Müdür</u> Merkezin genel koordinasyonu, stratejilerin belirlenmesi ve uygulanması; AB Projeleri konusunda planlama, raporlama ve yönetim; Merkezin kurum içi ve kurum dışı temsili; AB ve Türkiye ilişkileri konusunda etkinliklerin planlanması; Horizon 2020 LEAR (kurumsal temsilcilik)</p>
	<p><u>Burcu KİPER, Şef</u> Merkezin projelerinin yönetimi; Hazırlanan AB projelerine teknik destek ve danışmanlık; Erasmus + projelerinin hazırlanması ve takibi; H2020 Projeleri için teknik destek sağlanması; AB Proje raporlama ve bütçe yönetimi desteği; AB Proje döngüsü yönetimi eğitmenliği; AB Hibe programlarının takibi; Merkez müdürünün olmadığı durumlarda vekâlet edilmesi</p>
	<p><u>Güldan KALEM, AB Merkezi Uzmanı</u> Merkezin araştırma ve seminer faaliyetlerinin takibi; Merkezin yayın faaliyetlerinin takibi; H2020 Projeleri için teknik destek sağlanması; Erasmus+ projelerinin hazırlanması ve takibi; AB hibe programlarının takibi; AB Proje döngüsü yönetimi eğitmenliği</p>
	<p><u>Efsa SABİT, AB Merkezi Uzmanı</u> Merkezin sosyal medya araçlarının ve web sayfalarının takibi; Merkezin satın alma taleplerinin hazırlanması ve takibi; Merkezin araştırma ve seminer faaliyetlerinin takibi; Merkezin yayın faaliyetlerinin takibi, Merkez faaliyetlerinin raporlanması ve takibi; Erasmus+ projelerinin hazırlanması ve takibi; AB hibe programlarının takibi</p>

2. FAALİYETLER

2.1. Eğitim, Seminer ve Çalıştay Faaliyetleri ve Projeler Kapsamında Düzenlenen Etkinlikler

AB Merkezi, Avrupa çalışmaları alanında güncel konularda kurum içi ve kurum dışı katılıma açık seminer, panel, bilgilendirme seminerleri düzenlenmekte, başta AB Bakanlığı olmak üzere birçok kamu kuruluşunun AB alanındaki seminerlerine de ev sahipliği yapmakta ve istendiğinde uzmanlık desteği sağlamaktadır. Ancak rapor döneminde tüm dünyada ve ülkemizde yaşanan Covid-19 pandemisi sonucu uygulanan kısıtlamalar nedeniyle pek çok faaliyet çevrim için uygulamalar ile gerçekleştirilmiştir. Bu dönemde yüz yüze yapılan eğitim ve bilgilendirme çalışmalarına ara verilmiş ve uzmanlık desteği uzaktan, e-posta veya çevrimiçi toplantılar şeklinde gerçekleştirilmiştir. **Düzenlenen 4 adet eğitim ve seminer faaliyetlerine 86 kişi katılmıştır.**

Tablo 2: Düzenlenen Eğitim, Seminer ve Çalıştay Faaliyetleri

No	Etkinlik Adı	Türü	Düzenleyen Kişi/Sorumlu	Tarih	Katılımcı Sayısı
1	Pınar Kurumsal İletişim Ekibi ile AB Proje Fırsatları Toplantısı	Toplantı	Doç.Dr. Gökay ÖZERİM	13 Ekim 2020	5 kişi
2	T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı “Jean Monnet Burs Programı Tanıtım Semineri”	Seminer	Doç.Dr. Gökay ÖZERİM	16 Ekim 2020	45 kişi
3	H2020 MSCA Avrupa Araştırmacılar Gecesi Proje Geliştirme Toplantısı	Toplantı	Güldan KALEM Uzman Burcu KİPER, ABM Şefi	3 Aralık 2020	9 kişi
4	T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı “Jean Monnet Burs Programı Tanıtım Semineri”	Seminer	Doç.Dr. Gökay ÖZERİM	27 Kasım 2020	27 kişi
TOPLAM ETKİNLİK VE FAYDALANICI SAYILARI:				4 Etkinlik	86 Kişi

Rapor kapsamındaki altı aylık dönem içerisinde Yaşar Üniversitesi AB Merkezi desteğiyle, AB ve diğer uluslararası hibe programları çerçevesinde desteklenen proje etkinlikleri kapsamında Doç. Dr. Gökay ÖZERİM koordinatörlüğünde ‘Türkiye-AB İlişkilerinde Göç Jean Monnet

Kürsüsü Yaz Akademisi' düzenlenmiştir. Proje etkinlikleri kapsamında Yaşar Üniversitesi veya proje ortağı kurumlar ev sahipliğinde düzenlenen **toplam 22 etkinliğe toplam 568 akademisyen, uzman, öğrenci, gençlik çalışanı ve yerel paydaş katılım göstermiştir.**

Tablo 3: Yaşar Üniversitesi Ev Sahipliğinde Düzenlenen AB ve Diğer Uluslararası Hibe Programları Çerçevesinde Desteklenen Proje Etkinlikleri

No	Proje Adı ve Etkinlik	Etkinliğin Koordinatörü	Düzenleyen Kurum	Tarih	Katılımcı Sayısı
1	Kriz Zamanlarında Cinsiyet Politikaları ve AB Jean Monnet Modülü kapsamında 'AB'de Sporun Cinsiyet Politikaları ve Eşitlik Üzerine Etkisi' Semineri	Doç.Dr. Meltem İNCE YENİLMEZ	Yaşar Üniversitesi	17/07/2020	17
2	Kriz Zamanlarında Cinsiyet Politikaları ve AB Jean Monnet Modülü kapsamında 'Avrupa'da Finansal, Politik ve Sosyal Sorunlar Döneminde Kadın Hakları' Semineri	Doç.Dr. Meltem İNCE YENİLMEZ	Yaşar Üniversitesi	13/08/2020	10
3	Türkiye-AB İlişkilerinde Göç Jean Monnet Kürsüsü Yaz Akademisi	Doç.Dr. Gökay ÖZERİM	Yaşar Üniversitesi	17,19,21,24,26 /08/2020	54
4	CALIPER – Araştırma ve Yenilikçilik için Cinsiyet Eşitliği projesi Dış Paydaşlar odak grup Çalışması	Doç.Dr. Gökay ÖZERİM	Yaşar Üniversitesi	23/09/2020	9
5	Türkiye-AB İlişkilerinde Göç Jean Monnet Kürsüsü 2020-2021 akademik yılı açılış dersi, Dışişleri Bakanlığı AB Başkanlığı Katılım Politikası Daire Başkanı Sn. Elif KURŞUNLU, "Avrupa Bütünleşmesi ve Türkiye" Sunumu	Doç.Dr. Gökay ÖZERİM	Yaşar Üniversitesi	9/10/2020	36
6	Yaşar Holding Pınar Grubu AB Fonları Bilgilendirme Toplantısı	Doç.Dr. Gökay ÖZERİM	Yaşar Üniversitesi	13/10/2020	4
7	Türkiye-AB İlişkilerinde Göç Jean	Doç.Dr. Gökay ÖZERİM	Yaşar Üniversitesi	27/11/2020	27

	Monnet Kürsüsü kapsamında “Avrupa Koleji Bilgi Günü”				
8	Türkiye-AB İlişkilerinde Göç Jean Monnet Kürsüsü kapsamında ‘Sivil Toplum ve Göç Sohbetleri’ Uluslararası Göç Politikaları Merkezi (ICMPD – Türkiye) Proje Yöneticisi Sayın Zeynep BENLİ	Doç.Dr. Gökay ÖZERİM	Yaşar Üniversitesi	01/12/2020	44
9	AgTech7 Erasmus+ KA2 projesi kapsamında AgTech7 Deep Dive Workshop: Tarım Teknolojileri için Yalın Girişim (Lean Startup) Çalıştayı	Prof.Dr. Levent KANDİLLER Dr.Öğrt.Gör. Efthymia STAIU	Yaşar Üniversitesi	10/12/2020	28
10	Kriz Zamanlarında Cinsiyet Politikaları ve AB Jean Monnet Modülü kapsamında ‘İstihdam ve Sosyal Refah Politikaları Aracılığıyla Toplumsal Ayrımcılıkla Mücadele’ Semineri	Doç.Dr. Meltem İNCE YENİLMEZ	Yaşar Üniversitesi	10/12/2020	13
11	SUSTAIN-CE Projesi Açılış Toplantısı	Prof.Dr. Özgür EĞİLMEZ Dr.Öğrt.Gör. Efthymia STAIU	Yaşar Üniversitesi	14/12/2020	22
12	Türkiye-AB İlişkilerinde Göç Jean Monnet Kürsüsü etkinlikleri kapsamında ‘Göç Araştırmalarında Teknoloji ve Büyük Veri Kaynaklarının Kullanımı’ Semineri	Doç.Dr. Gökay ÖZERİM	Yaşar Üniversitesi	17/12/2020	64
13	“Türkiye-AB İlişkilerinde Göç” başlıklı Avrupa Birliği Jean Monnet Kürsüsü etkinlikleri kapsamında “Sivil Toplum ve Göç Sohbetleri: Uluslararası Koruma Rejiminin Gelişiminde	Doç.Dr. Gökay ÖZERİM	Yaşar Üniversitesi	22/12/2020	25

	Sivil Toplumun Rolü Semineri” İltica ve Göç Araştırmaları Merkezi (İGAM) Başkanı Sayın Metin ÇORABATIR				
14	Türkiye’de Tedarik Zincirlerinde Gıda Atıklarının Azaltılmasına Yönelik Döngüsel Ekonomi ve Endüstri 4.0 ile Sürdürülebilir Çözümler Geliştirilmesi Projesi Semineri	Prof.Dr. Yiğit KAZANÇOĞLU	Yaşar Üniversitesi	29/12/2020	20
TOPLAM ETKİNLİK VE FAYDALANICI SAYILARI:				14 Etkinlik	373 Kişi

Tablo 4: Proje Ortağı Kurumlar Ev Sahipliğinde Düzenlenen AB ve Diğer Uluslararası Hibe Programları Çerçevesinde Desteklenen Proje Etkinlikleri

No	Proje Adı ve Etkinlik	Etkinliğe Katılan Kişi	Düzenleyen Kurum	Tarih	Katılımcı Sayısı
1	EDUCLAB Projesi Genel Değerlendirme Toplantısı	Dr. Öğrt. Üyesi Mehmet KAHYAOĞLU, Güldan KALEM	CO&SO, İtalya	14 Temmuz 2020	10
2	CALIPER– Araştırma ve Yenilikçilik için Cinsiyet Eşitliği Projesi Aylık Değerlendirme Toplantısı	Güldan KALEM	Vilabs, Yunanistan	14 Temmuz 2020	27
3	CALIPER– Araştırma ve Yenilikçilik için Cinsiyet Eşitliği Projesi “Dahili Katılım ve Değişim Yönetimi Stratejisi” Çalıştayı	Doç.Dr. Gökay ÖZERİM, Güldan KALEM, Burcu KİPER	ULB, Belçika, ViLabs, Yunanistan	22 Temmuz 2020	32
4	CALIPER– Araştırma ve Yenilikçilik için Cinsiyet Eşitliği Projesi “İç ve Dış Değerlendirme İşpaketi Çalıştayı”	Doç.Dr. Gökay ÖZERİM, Güldan KALEM, Burcu KİPER	Smart Venice, İtalya	27 Temmuz 2020	6
5	News In Map Projesi Girişimcilik ve Liderlik Eğitimci Eğitimi	Dr. Öğr Üyesi Payam SUSANNI Doç.Dr. Paolo SUSANNI Efsa SABİT	Santa Cecilia Konservatuvarı, İtalya	26-30 Ekim 2020	44

6	CALIPER– Araştırma ve Yenilikçilik için Cinsiyet Eşitliği Projesi Aylık Değerlendirme Toplantısı	Doç.Dr. Gökay ÖZERİM, Güldan KALEM, Burcu KİPER	Vilabs, Yunanistan	10 Kasım 2020	31
7	EDUCLAB Projesi Ara Değerlendirme Toplantısı	Dr. Öğrt. Üyesi Mehmet KAHYAOĞLU, Güldan KALEM	CO&SO, İtalya	11 Kasım 2020	9
8	CALIPER– Araştırma ve Yenilikçilik için Cinsiyet Eşitliği Projesi III. Ortaklar Toplantısı	Doç.Dr. Gökay ÖZERİM, Güldan KALEM, Burcu KİPER	Vilabs, Yunanistan	14-15 Aralık 2020	36
TOPLAM ETKİNLİK VE FAYDALANICI SAYILARI:			8 Etkinlik		195 Kişi

2.2. Katılım Gösterilen Kurum Dışı Faaliyetler

AB Merkezi ekibi, üniversitemizin AB alanında ve projeler kapsamındaki ağlarını genişletmek ve kurumsal temsil sağlamak amacıyla çeşitli ulusal ve uluslararası etkinliklere katılmaktadır. Bu etkinliklere katılım masrafları çoğunlukla projeler kapsamında ya da davet eden kuruluşlar tarafından karşılanmaktadır. İlgili rapor dönemi içerisinde Covid-19 pandemisi nedeniyle uygulanan sınırlamalar sonrasında çevrimiçi olmak üzere ulusal ve uluslararası kurumların düzenlediği toplam 18 faaliyete katılım sağlanmıştır.

Tablo 5: Katılım Gösterilen Kurum Dışı Faaliyetler

No	Etkinlik Adı	Türü	Katılan Kişi	Düzenleyen Kurum	Tarih
1	İnci Vakfı Proje Geliştirme Komitesi AB Proje Fırsatları Bilgilendirme Toplantısı	Toplantı	Burcu KİPER, Güldan KALEM	İnci Vakfı	10/07/2020
2	2020 Yılı Yeni KA2 Teklif Çağrısı Bilgilendirme Toplantısı	Bilgi Günü	Burcu KİPER, Güldan KALEM Efsa SABİT	Türkiye Ulusal Ajansı	22/09/2020
3	Ufuk Avrupa “ERC 101: ERC Nedir? Genel Bilgilendirme Toplantıları”	Bilgi Günü	Doç.Dr. Gökay ÖZERİM, Burcu KİPER, Güldan KALEM	TÜBİTAK	01/10/2020
4	I. Avrupa Birliği Hukuku ve Hukuki Boyutuyla Türkiye – Avrupa Birliği	Konferans	Burcu KİPER	Ankara Üniversitesi	06/10/2020

	İlişkileri Konferansı				
5	2020 Yılı Yeni KA2 Teklif Çağrısına Yönelik Proje Hazırlama Destek Toplantısı	Bilgi Günü	Güldan KALEM	Türkiye Ulusal Ajansı	14/10/2020
6	Erasmus Günleri kapsamında Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakçı ile Erasmus+ Sohbeti Etkinliği	Bilgi Günü	Burcu KİPER	Türkiye Ulusal Ajansı	16/10/2020
7	Geçici Koruma Yönetmeliğinin Yıldönümünde Türkiye’de Mülteci Olmak	Konferans	Doç.Dr. Gökay ÖZERİM	İltica ve Göç Araştırma Merkezi (IGAM)	22/10/2020
8	“Türkiye’de İklim Değişikliğine Uyum Eyleminin Güçlendirilmesi Projesi – İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı Bilgilendirme Toplantısı”	Bilgi Günü	Burcu KİPER	AB Başkanlığı	02/11/2020
9	Ufuk Avrupa “ERC 201: ERC Proje Yazma Eğitimi”	Bilgi Günü	Burcu KİPER, Güldan KALEM	TÜBİTAK	03/11/2020
10	MSCA NIGHT Araştırmacı Gecesi Etkinliği Online Bilgi Günü	Bilgi Günü	Burcu KİPER, Güldan KALEM	TÜBİTAK	06/11/2020
11	KA 203 Proje Yönetim Toplantısı	Bilgi Günü	Burcu KİPER, Efsa SABİT	Türkiye Ulusal Ajansı	17/11/2020
12	Ufuk Avrupa Alanında Genel Bilgilendirme Eğitimi	Bilgi Günü	Burcu KİPER, Güldan KALEM , Efsa SABİT	TÜBİTAK	20/11/2020
13	How can gender equality benefit your research, your project, your organisation, your business?	Seminer	Burcu KİPER	Luleå University of Technology	26/11/2020
14	Göç Araştırmaları Vakfı Seminerleri “Göç ve Gençlik” Semineri	Seminer	Doç.Dr. Gökay ÖZERİM	Göç Araştırmaları Vakfı	01/12/2020

15	H2020 Projelerine Bakış ve Deneyim Paylaşımı	Bilgi Günü	Güldan KALEM	Akdeniz Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi	01/12/2020
16	Evolving Role of Digital in Social Innovation: British and Turkish Perspectives	Seminer	Güldan KALEM	British Embassy Ankara, Chevening in Turkey	16/12/2020
17	Ulusal Ajans 2020 Danışma Kurulu Toplantısı	Toplantı	Doç.Dr. Gökay ÖZERİM	Türkiye Ulusal Ajansı	21/12/2020
18	Avrupa Müze İşbirliği ve Yenilik Alanı Proje Çağrısı İşbirliği ve Proje Geliştirme Toplantısı	Toplantı	Doç.Dr. Gökay ÖZERİM Efsa SABİT Güldan KALEM	Karşıyaka Belediyesi	30/12/2020
TOPLAM ETKİNLİK SAYISI:				18 Etkinlik	

3. AB VE DİĞER ULUSLARARASI HİBE DESTEKLİ PROJELER VE İLGİLİ FAALİYETLER

AB Merkezi, üniversitemizdeki tüm fakülte ve enstitülere AB ve diğer uluslararası fon kaynaklarının duyurulması ve proje hazırlanması ve ayrıca, yürütülen AB ve diğer uluslararası hibe programları kapsamında desteklenen projelerin finansal ve idari yönetimi süreçlerinde destek sağlamaktadır.

İlgili rapor dönemi süresince projelerle ilgili olarak genel bilgilendirme faaliyetlerine ek olarak üniversitemiz akademik ve idari personeline hazırladıkları proje başvurularında teknik ve idari destek sağlamıştır. Dönem içerisinde, Ufuk 2020 Programı, Erasmus+ Yaratıcılık için Ortaklıklar Programı, Erasmus+ Dijital Eğitime Hazırlık için Ortaklıklar Programı, Erasmus+ Politika Reformuna Destek Programı, Erasmus+ Gençlik Programı, İstihdam ve Sosyal Yenilik Programı ve Sivil Toplum Destek Programı kapsamında üniversitemizin koordinatör veya ortak olarak dahil olduğu **24 proje başvurusu** sunulmuştur. Başvurular **Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü (3), Grafik Tasarım Bölümü (2), İşletme Bölümü (2), Endüstri Mühendisliği Bölümü (1), Uluslararası İlişkiler Bölümü (2), Bilim Kültürü Bölümü (4), Makine Mühendisliği Bölümü (1), İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü (1), Çizgi Film ve Animasyon Bölümü (1), Gıda İşleme Bölümü (2), Mimarlık Bölümü (1), Matematik Bölümü (1), İnşaat Mühendisliği Bölümü (1), Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü (1) ve Bilgi ve Teknoloji Transfer Ofisi (1)** tarafından hazırlanmıştır.

Rapor dönemi itibarıyla devam etmekte olan proje sayısı 25'tir. Projelerin uygulama sürecinde AB Merkezi finansal ve idari yönetim süreçlerinde proje koordinatörlerine destek olmakta, fon sağlayan kuruluş ile iletişimi yürütmekte, projelerin hibe programı kurallarına göre

yürütüldüğünü denetlemekte, proje faaliyetlerini koordine etmekte ve proje ara/ilerleme ve nihai raporlarının hazırlanmasında katkı sağlamaktadır.

Dönem içerisinde devam etmek olan projeler ve başvuru yapılan projelere ilişkin detaylı bilgi ekte ayrıca sunulmaktadır.

Tablo 6: 01 Temmuz 2020 – 31 Aralık 2020 Tarihleri Arasında Devam Eden AB ve Diğer Uluslararası Hibe Destekli Projeler

No	Proje Adı	Proje Türü Destek Programı	Bölüm Proje Yürütücüsü
1	Quality of Service for the Internet of Things in Smart Cities via Predictive Networks	Araştırma Ufuk 2020 Programı	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Doç. Dr. Volkan RODOPLU AB Merkezi İdari ve Teknik Destek: Güldan KALEM, AB Uzmanı
2	The CALIPER Project: Linking Research and Innovation for Gender Equality	Araştırma Ufuk 2020 Toplum ile Toplum için Bilim	Uluslararası İlişkiler Bölümü ve AB Merkezi Doç.Dr.Gökay ÖZERİM AB Merkezi İdari ve Teknik Destek: Güldan KALEM, AB Uzmanı & Burcu KİPER, ABM Şefi
3	AgTech7: A Knowledge Alliance of Agribusinesses, Academia and Business Angels for Disruptive Farm-to-Fork Agri-Tech Training	Erasmus+ KA 2: Bilgi Ortaklıkları	Endüstri Mühendisliği Bölümü Dr.Öğr.Gör. Efthymia STAIU AB Merkezi İdari ve Teknik Destek: Burcu KİPER, ABM Şefi
4	İzmir Design Factory	Eğitim Erasmus + KA2: Stratejik Ortaklıklar	Ayşe ŞEN, Bilgi ve Teknoloji Transfer Ofisi, Girişimcilik Uzmanı AB Merkezi İdari ve Teknik Destek: Efsa SABİT, AB Uzmanı
5	Education and Digital Cultural Laboratory (EDUCLAB)	Eğitim Erasmus + KA2: Stratejik Ortaklıklar	Grafik Tasarım Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KAHYAOĞLU AB Merkezi İdari ve Teknik Destek: Güldan KALEM, AB Uzmanı
6	Immersive Learning in Information Security (MISSILE)	Eğitim Erasmus + KA2: Stratejik Ortaklıklar	İşletme Bölümü Prof. Dr. Çağrı BULUT AB Merkezi İdari ve Teknik Destek: Burcu KİPER, ABM Şefi
7	Sustainable Skills for Local Developer (SKILLeD)	Eğitim Erasmus + KA2: Stratejik Ortaklıklar	İşletme Bölümü Prof. Dr. Çağrı BULUT AB Merkezi İdari ve Teknik Destek: Burcu KİPER, ABM Şefi

8	New Employability Within Self-leadership in Music Academic Programs – NEWS in MAP	Eğitim Erasmus + KA2: Stratejik Ortaklıklar	Müzik Bölümü Dr.Öğr.Üyesi Payam SUSANNI AB Merkezi İdari ve Teknik Destek: Efsa SABİT, AB Uzmanı
9	EMPLOY “mEntoring prograMme for young People at risk for Labour fOrce entryY”	Eğitim Erasmus + KA2: Stratejik Ortaklıklar	Endüstri Mühendisliği Bölümü Dr.Öğr.Gör. Efthymia STAIU AB Merkezi İdari ve Teknik Destek: Burcu KİPER, ABM Şefi
10	DİGİ YOUTH: Innovative Training for Digital Youth Work and Inclusive Youth Organisations	Eğitim Erasmus + KA2: Stratejik Ortaklıklar	Endüstri Mühendisliği Bölümü Dr.Öğrt.Gör. Efthymia STAIU Destek: Burcu KİPER, ABM Şefi
11	Chair On Multifaceted Approaches To Migration In The EU And Turkey	Eğitim Erasmus+ Jean Monnet Kürsüsü	Uluslararası İlişkiler Bölümü ve AB Merkezi Doç.Dr.Gökay ÖZERİM AB Merkezi İdari ve Teknik Destek: Güldan KALEM, AB Uzmanı
12	EU Middle East Network in Action (EUMENIA)	Eğitim Erasmus+ Jean Monnet Networks Programı	Uluslararası İlişkiler Bölümü Prof.Dr.Emre İŞERİ AB Merkezi İdari ve Teknik Destek: Efsa SABİT, AB Uzmanı
13	Gender Politics and EU in the Time of Crisis (GP-EU)	Eğitim Erasmus+ Jean Monnet Modules Programı	Ekonomi Bölümü Doç.Dr.Meltem İNCE YENİLMEZ AB Merkezi İdari ve Teknik Destek: Efsa SABİT, AB Uzmanı
14	EU TALK: Integrate Turkey and Turkish Media to European Public Sphere	Eğitim Erasmus+ Jean Monnet Modules Programı	Yeni Medya Bölümü Prof. Dr. Huriye TOKER AB Merkezi İdari ve Teknik Destek: Efsa SABİT, AB Uzmanı
15	Drylands Facing Change: Interdisciplinary Research on Climate Change, Food Insecurity	Araştırma Ufuk 2020 COST Aksiyon projesi	Uluslararası İlişkiler Bölümü ve AB Merkezi Doç.Dr.Gökay ÖZERİM, Müdür
16	Wellbeing, Housing and Infrastructure in Turkey (WHIT)	The British Academy Hibe Programı	Mimarlık Bölümü & Uluslararası İlişkiler Bölümü Prof. Dr. Meltem GÜREL Doç. Dr. Ayselin YILDIZ AB Merkezi İdari ve Teknik Destek: Efsa SABİT, AB Uzmanı
17	Wind Power Plant Maintenance Training (RENEWAC)	Avusturya Kalkınma Ajansı	Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Emrah BIYIK

			Destek: Güldan KALEM, AB Uzmanı
18	Developing capacity and reserach network on circular and Industry 4.0 driven sustainable solituons for reducing food waste in supply chains in Turkey	British Council Newton Araştırma Fonu	Lojistik Yönetimi Bölümü Prof.Dr. Yiğit KAZANÇOĞLU AB Merkezi İdari ve Teknik Destek: Efsa SABİT, AB Uzmanı
19	Fictions for the Future of the EU: Confronting Fears and Building Values by way of Literature and Art (FFEU)	Eğitim Erasmus+ Jean Monnet Modules Programı	İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Dr.Öğr.Üyesi Ahmet SÜNER AB Merkezi İdari ve Teknik Destek: Efsa SABİT, AB Uzmanı
20	Integration of Sustainable Design and Circular Economy Concepts in Civil Engineering Curriculum (SUSTAIN-CE)	Eğitim Erasmus + KA2: Stratejik Ortaklıklar	İnşaat Mühendisliği Bölümü Prof.Dr. Özgür EĞİLMEZ Destek: Efsa SABİT, AB Uzmanı
21	EU4Transition	Eğitim Erasmus + KA2: Stratejik Ortaklıklar	İşletme Bölümü Prof. Dr. Çağrı BULUT AB Merkezi İdari ve Teknik Destek: Burcu KİPER, ABM Şefi
22	New Horizons for Young People	Erasmus+ Ana Eylem 1: Gençlik Çalışanlarının Hareketliliği	Ayşe ŞEN, Bilgi ve Teknoloji Transfer Ofisi, Girişimcilik Uzmanı AB Merkezi İdari ve Teknik Destek: Efsa SABİT, AB Uzmanı
23	Corona Günlerinde İyilik (COGİ)	AB Sivil Düşün Programı	Bilim Kültürü Bölümü Öğrt.Gör. Kevser Çimenli Destek: Güldan KALEM, AB Uzmanı
24	Kriz Dönemlerinde Sivil Toplum Örgütlenme Prosedürü	AB Sivil Düşün Programı	Bilim Kültürü Bölümü Öğrt.Gör. Kevser Çimenli Destek: Güldan KALEM, AB Uzmanı
25	Sağlığım	AB Sivil Düşün Programı	Uluslararası İlişkiler Bölümü Doç.Dr. Ayselin Yıldız Destek: Efsa SABİT, AB Uzmanı
TOPLAM			25 Proje

Tablo 6: Yaşar Üniversitesi'nin 01 Temmuz 2020- 31 Aralık 2020 Tarihleri Arasında AB Merkezi Teknik Desteğiyle AB ve Diğer Uluslararası Hibe Programlarına Koordinatör Kurum Olarak Yapmış Olduğu Proje Başvuruları

Koordinatör Kurum Olarak Yapılan Proje Başvuruları			
No	Proje Adı	Proje Türü Destek Programı	Bölüm Proje Yürütücüsü
1	Empowerment of Marginal Groups: Integration and Democratic Participation through Empowerment of Street Vendors (EMAR)	İsveç Konsoloslğu Hibe Programı	Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Prof.Dr. Huriye TOKER
2	Building Intercultural Communication Competence in the Field of Youth (BiccYouth)	Eğitim Erasmus+ KA2 Gençlik Alanında Stratejik Ortaklıklar	Grafik Tasarım Bölümü Dr. Öğrt. Üyesi Mehmet KAHYA OGLU
3	Gamified Entrepreneurship Cases in Distance Education for Secondary Education (GamEntr)	Eğitim Erasmus+ KA2 Yenilik ve İyi Uygulamaların Değişimi İçin İşbirlikleri	İşletme Bölümü Ar.Gör.Dr. Duygu HALAÇ
TOPLAM			3 Proje

Tablo 7: Yaşar Üniversitesi'nin 01 Temmuz 2020- 31 Aralık 2020 Tarihleri Arasında AB Merkezi Teknik Desteğiyle AB ve Diğer Uluslararası Hibe Programlarına Ortak Kurum Olarak Yapmış Olduğu Proje Başvuruları

Ortak Kurum Olarak Yapılan Proje Başvuruları			
No	Proje Adı	Proje Türü Destek Programı	Bölüm Proje Yürütücüsü
1	Develop e-agribusiness course for the young entrepreneurs in agriculture sector	Eğitim Erasmus+ KA226: Dijital Eğitime Hazırlık için Ortaklıklar	Endüstri Mühendisliği Bölümü Dr.Öğr.Gör. Efthymia STAIU
2	Supporting Educators to Make the Shift to Inclusive Online Assessment and Virtual Learning	Eğitim Erasmus+ KA226: Dijital Eğitime Hazırlık için Ortaklıklar	İşletme Bölümü Prof.Dr. Çağrı BULUT
3	YARD's Labs	Eğitim Erasmus+ KA3: Politika Reformları için Destek Avrupa Gençleri Birlikte	Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Doç.Dr. Ferah ONAT
4	Gender Dimension in Mobility Projects & Policies	Eğitim Erasmus+ KA3: Politika Reformları için Destek Avrupa Gençleri Birlikte	Uluslararası İlişkiler Bölümü Doç. Dr. Gökay ÖZERİM, AB Merkezi Müdürü

5	Fostering Youth Participation for Environment	Sivil Toplum Destek Programı –III	Bilim Kültürü Bölümü Öğrt.Gör. Kevser ÇİMENLİ
6	Multi-level Integrated energy planning and management for Advanced Renewable Cities	Ufuk2020 Koordinasyon ve Destek Eylemleri	Makine Mühendisliği Bölümü Doç. Dr. Nurdan YILDIRIM
7	Intersection between public space and light-weight vehicles: new urban transport modes	ERA-NET Kentsel Erişilebilirlik ve Bağlantısallık (ENUAC)	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Dr.Öğr. Üyesi İlker KAHRAMAN
8	Farkındalık İstasyonu (Awareness Station)	İsveç Konsoloslugu Hibe Programı	Bilim Kültürü Bölümü Öğrt.Gör. Kevser ÇİMENLİ
9	“The European Researchers' Network Working on Second Victims”	Avrupa Bilimsel İşbirliği Ağı COST Programı	Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Prof.Dr. Ümit ATABEK
10	Network for Youth Unemployment - NETYU	Eğitim Erasmus+ KA105 Gençlik Çalışanlarının Hareketliliği	Bilgi ve Teknoloji Transfer Ofisi Müdürlüğü Ayşe ŞEN, Girişimcilik Uzmanı
11	Motion Capture Acting for the Youth Engaged in Performing Arts and Sports- ACT4MOCAP	Eğitim Erasmus+ KA227 Yaratıcılık için Ortaklıklar	Çizgi Film ve Animasyon Bölümü Dr.Öğr. Üyesi İsmail OKAY
12	Be A Bee, Make Honey	EaSI Programı En Savunmasız Durumlarda İnsanları Desteklemeyi Amaçlayan Bütüncül Müdahalelerin Oluşturulması ve Test Edilmesi	Gıda İşleme Bölümü Doç.Dr. Ruhan UZEL
13	Handfull Touch of Artemis	EaSI Programı En Savunmasız Durumlarda İnsanları Desteklemeyi Amaçlayan Bütüncül Müdahalelerin Oluşturulması ve Test Edilmesi	Gıda İşleme Bölümü Doç.Dr. Ruhan UZEL
14	UNIVERSITY of Universities / Architecture (UOU / ARCH)	Eğitim Erasmus+ KA2 Yenilik ve İyi Uygulamaların Değişimi İçin İşbirlikleri	Mimarlık Bölümü Dr. Öğrt. Üyesi Mauricio Morales-BELTRAN
15	ROBOT ÖĞRETMEN İŞ BAŞINDA	Eğitim Erasmus+ KA2 Yenilik ve İyi Uygulamaların Değişimi İçin İşbirlikleri	Matematik Bölümü Dr. Öğrt. Üyesi Refet POLAT
16	Digital Inclusive Spaces for Engagement with Migrant Communities	Eğitim Erasmus+ KA226: Dijital Eğitime Hazırlık için Ortaklıklar	Uluslararası İlişkiler Bölümü Doç.Dr. Ayselin YILDIZ
17	Active Citizenship Teaching	Eğitim Erasmus+ KA227 Yaratıcılık için Ortaklıklar	Grafik Tasarım Bölümü Dr. Öğrt. Üyesi Mehmet KAHYAOĞLU

18	Developing & Realising digitalisation In higher education Via Empowering teaching personnel	Eđitim Erasmus+ KA226: Dijital Eđitime Hazırlık için Ortaklıklar	Bilim Kùltürü Bölümü Doç.Dr. Yasin ÖZARSLAN
19	Digital Learning Materials for Sustainable Textile Education	Eđitim Erasmus+ KA226: Dijital Eđitime Hazırlık için Ortaklıklar	Bilim Kùltürü Bölümü Doç.Dr. Yasin ÖZARSLAN
20	STORM (Sustainable TranspOrtation and wateR Management)	İklim Deđişikliğine Uyum Hibe Programı (CCAGP)	İnşaat Mühendisliği Bölümü Dr.Öğr.Gör. Selahattin UMDU
21	STORMLOG (Sustainable Transportation and Water Management in Local Governmental Services) Project	İklim Deđişikliğine Uyum Hibe Programı (CCAGP)	Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü Dr.Öğr. Üyesi Emrah BIYIK
TOPLAM			21 Proje

4. EKLER

EK 1 AB Faaliyetlerinden Fotoğraflar

EK 2. 01 Temmuz 2020- 31 Aralık 2020 AB ve Diğer Uluslararası Projeler

EK 3. Rapor Dönemi İçerisinde Hazırlanan Projelere İlişkin Bildirimler